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Iverksetting av Regjeringens handlingsplan for miljø- og 
samfunnsansvar i offentlige anskaffelser 

Regjeringen lanserte i juni 2007 en handlingsplan for miljø- og samfunnsansvar i offentlige 
anskaffelser.  
 

Regjeringen arbeider for at produksjon og forbruk skal være mest mulig bærekraftig. Offentlig 
sektor må gå foran og vise vei når de selv handler på markedet. Miljøbevisste innkjøp blir blant 
annet et viktig verktøy i den nasjonale og lokale klimapolitikken. Dette kan også gi positive 
effekter for næringslivet. Etterspørselen etter miljøtilpassede varer og tjenester er sterkt 
voksende globalt, og miljøbevisste innkjøp i offentlig sektor kan bidra til et mer 
konkurransedyktig næringsliv i dette markedet. 
 

Regjeringen vil nå stille krav om at alle statlige virksomheter følger opp handlingsplanen.  
Vi regner med at også alle kommuner og fylkeskommuner vil slutte seg til dette arbeidet og at 
KS - kommunesektorens interesse- og arbeidsgiverorganisasjon - vil være en viktig støttespiller.  
 

Handlingsplanen for miljø- og samfunnsansvar i offentlige anskaffelser og veiledende 
innkjøpskriterier er tilgjengelig for alle på hjemmesiden til Panel for miljøbevisste innkjøp. 
http://www.innkjopspanelet.no
 

I hvert fylke/region vil det bli etablert en faglig støttetjeneste som skal stå til rådighet for både 
statlige og kommunale virksomheter. Vedlagt følger et vedlegg som viser hvordan 
handlingsplanen vil bli gjennomført på nasjonalt og lokalt nivå.  
 

Det er viktig for regjeringen at alle offentlige virksomheter deltar i denne samfunnsdugnaden.  
 

Vi ønsker politikere, ledere og innkjøpere i stat og kommune lykke til. Vi er avhengige av dere 
for å lykkes.  

 
Med hilsen 

 

        
          Erik Solheim        Magnhild Meltveit Kleppa    Heidi Grande Røys 
Miljø- og utviklingsminister   Kommunal- og regionalminister   Fornyings- og administrasjonsminister 

Postadresse: Postboks 8013 Dep, 0030 Oslo 
Kontoradresse: Myntg. 2  Telefon: 22 24 90 90  Telefaks: 22 24 95 60 

Org nr.: 972 417 882 

http://www.innkjopspanelet.no/

